
 

РФ 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детский оздоровительно-образовательный 

спортивный центр» 

Снежненского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края 

 

П Р И К А З 

 

№ 35- од 

 

02.09.2024 г.                                         

п. Снежный 

 

О внесение изменений  

в Положение об оплате труда 

   
        На основании приказа управления образования Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края от 30.08.2024 № 558 «О внесении изменений в Положение об оплате труда», 

в целях приведения в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации нормативно-

правовых актов, регламентирующих систему оплаты труда в учреждениях работников 

муниципальных бюджетных учреждений образования, подведомственных управлению 

образования администрации Комсомольского муниципального района Хабаровского края: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Внести в пункт 2.9. Положение об оплате труда работников МБУ ДО ДООСЦ 

Снежненского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского 

края, утвержденное приказом от 13.05.2024 № 29-од, подпункт 2.9.7. в следующей редакции: 

«2.9.7. Увеличение (индексация) размеров окладов (должностных окладов) работников 

Учреждения производится с целью обеспечения повышения уровня реального содержания 

заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги на основании 

приказа руководителя Учреждения». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДООСЦ                                                      Крячко И.В 

 

 

 
 


